
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:40 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 31/2024 Podnikaček s.r.o. 
Ladislav Sládek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 331/2023 Gabriela Kutiš 
Gh Group a.s. 
Bytový Dům Unhošť s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 13/2024 Rerum Finance, s.r.o. 
Adéla Kmentová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:25 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 36/2024 Generali Česká pojišťovna a.s. 
Martina Williams 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:50 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 140/2023 Česká spořitelna, a.s. 
Pavel Pelikán 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 51/2021 Ing. Tomáš Hlavička 
BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 350/2023 Gabriela Kutiš 
Gh Group a.s. 
Bytový Dům Unhošť s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 352/2023 HÁLA TRUCK, s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 182/2023 Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 87/2023 Modrá pyramida stavební spořitelna, 
a.s. 
Marcela Chuonová 
PhD. Rattanak Chuon 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 27/2024 Ing. Vančo Juraj, 
Ing. arch. Vančová Alena 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 322/2023 Moulakaki Jovanović Sofia 
Jovanović Nenad 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 54/2024 Ing. Šťastná Stanislava 
Ing. Šťastný Daniel 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 62/2024 Doan Thi Hong Nhung 
Pham Quang Tien 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 24/2024 Lakšmi Alena, 
Cupara Ivan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 260/2023 Bžezovská Helena, 
Bzhezovsky Ilya 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 263/2023 Mgr. Fašang Pčolinská Lucia 
Fašang Radoslav 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 236/2018 Techniker Krankenkasse 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Pražská taxislužba s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 245/2023 Puiu Kateryna 
Puiu Evghenii 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 241/2023 Sheifele Alena 
Sheifele Dmitry 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 243/2023 Ing. Šimčíková Daniela 
Šimčík Petr 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 15/2024 Eliška Semenďáková 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 26/2024 Mg.A Kapeller Petr 
Kapellerová Adéla 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 25/2024 Kořínková Olga 
Kořínek Zdeněk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:35 JUDr. Adéla Němečková 39 C 30/2024 Home Credit a.s. 
Markéta Vavrousová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 70/2024 Open Factor s.r.o. 
Marek Pilař 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 43/2019 VCES a.s. 
Investiční ALFA a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 197/2023 Karolína Turková 
Dominik Turko 
Ondřej Turko 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 472/2023 Mgr. Lenka Machurková 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 23 C 144/2016 Statutární město Ostrava 
NAVIGA 4, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 107/2022 ECOSOND s.r.o. 
VacuumTech s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 19/2024 Zemtsova Natalya Yurijevna 
Zemtsov Nikita Sergejevič 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 182/2019 Marie Štarmanová 
Ing. Stanislav Štarman PhD. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 23/2024 Rohozhyna Olha 
Shaikh Tahirbhai Nashirbhai 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 188/2023 Herstusová Dana 
Herstus Tomáš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 31/2017 Ing. Michal Holeček 
Česká republika - Státní pozemkový 
úřad 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 235/2023 Veronika Šourková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 62/2024 CreditKasa s.r.o. 
Jiří Baláž 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 66/2024 CreditKasa s.r.o. 
Pavel Kukla 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 431/2023 Petr Hrádek 
Eva Hrádková 
Blanka Pořízková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 249/2020 Stanislava Vyroubalová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 335/2022 Ing. Ladislav Hovorka 
WerkStal Hodonín s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.05.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 179/2023 Pražská plynárenská, a.s. 
ZZ-TOP, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

35 C 58/2023 Jana Schillerová 
Jiří Schiller 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 176/2016 Rudolf Václav Seidl 
EURO-HOLDING, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 77/2018 Petra Marušová 
Žaneta Marušová 
Václav Krása 
Václav Krása 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 197/2022 Petr Veselý 
Alena Medková 
Ludmila Surduková 
Stanislava Šedivá 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 147/2020 Autodoprava Trepeš s.r.o. 
BOLAND, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 26/2024 Šárka Frolíková 
Notino s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 90/2023 Ing. Vladimír Bělka 
Ing. Kateřina Bělková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 81/2023 Petra Pejšová 
Pavel Beneš 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 187/2023 Ing. Kateřina Bělková 
CEAP Services s.r.o. - v likvidaci 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 174/2023 Ing. Kateřina Bělková 
CEAP Services s.r.o. - v likvidaci 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 30/2023 Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 
AGRO KMÍNEK, spol. s r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 358/2023 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Jan Spurný 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 325/2023 Miloš Rulc 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Hynek Neužil 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 99/2023 Účetnictví a daně - Kutnohorská 309 
s.r.o. 
Marcel Svoboda 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 426/2023 Vladimír Pošík 
Kateřina Horáková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 151/2024 Mgr. Anna Sverenyáková 
Jana Dědinová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 12/2022 Jarmila Křiváková 
ISTA CORPORATION, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 400/2023 Mgr. Kamila Štulerová 
Mgr. Petr Štuler 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 124/2024 Chládek Lukáš 
Chládková Pavla 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 64/2024 TMB servis s.r.o. 
2MKZ stavební s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 2/2024 Jaroslava Šimáková 
Miroslav Macek 
VIAGEM a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 80/2024 PETIT FORESTIER ČESKÁ 
REPUBLIKA s.r.o. 
Larkin Investment, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 441/2023 Project 44 s.r.o. 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 246/2023 Eversheds Sutherland, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
SPOLEČNOSTI RAZ, DVA, TŘI, 
SE 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 401/2023 CASTOR spol. s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 81/2024 Plchová Barbora 
Plch Lukáš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:15 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 82/2024 Syrová Zuzana 
Syrový Rudolf 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 271/2023 TOBYDON s.r.o. 
WerkStal Hodonín s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:15 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 205/2021 Václav Chalupník 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 342/2023 IFIS investiční fond, a.s. 
Vasyl Nemesh 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 255/2022 GOIS s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 176/2016 Ing. Milan Popilka 
JUDr. Zdeněk Urban 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 280/2023 Společenství vlastníků k. ú. Břevnov 
2479 
Fredmonton Business, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 477/2023 Vendula Hyplová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 87/2021 František Marchal 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 151/2023 Aktivafin s.r.o. 
CGE HOME partnerská a servisní 
s.r.o. 
Tereza Jarošová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:35 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 64/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Martin Vyšinka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:40 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 44/2024 Kratochvíl Jan 
Kratochvílová Šárka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 53/2016 APTPOWER, a.s. 
Skanska, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 22/2024 Hlavní město Praha 
Denisa Bašková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 287/2023 HIL s.r.o. 
VIP CAR s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 190/2022 Libor Tuček 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 311/2023 Společenství vlastníků jednotek ul. 
Petrská čp. 1171/21 Praha 1 
ECHTOVNÍ s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 13/2024 Ruslan Kalynychenko 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 254/2020 Toroinvestbeton s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 182/2021 NejPřipojení.cz s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 11 C 197/2015 Ing. Roman Hána 
Ing. Petr Hrabánek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 81/2023 Bohemia Faktoring, a.s. 
Patrik Bublák 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 197/2023 BRASSERIE COEUR DE 
CHARTREUSE 
Simple Brew s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 164/2020 Tomáš Žwak 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 283/2023 ČSOB Pojišťovna, a. s., člen 
holdingu ČSOB 
Ing. Zdeněk Matějka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 48/2022 DiS. Tomáš Šmíd 
Tomáš Šmíd 
Ing. Pavel Franěk 
Ludmila Fraňková 
Ing. Linda Slováčková 
Zbyněk Šmíd 
Jaroslava Šmídová 
Andrea Šmídová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 137/2021 Marek Kindl 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 100/2023 FATRADE s.r.o. 
One Medical s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 124/2023 Orange finance s.r.o. 
Ján Stražovan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 445/2023 Česká kancelář pojistitelů 
STAVEBNÍ PRAŽSKÁ s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 452/2023 Petr Forman 
Věra Formanová 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 61/2019 Jaroslava Rožďalovská 
Martin Rožďalovský 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.05.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 439/2023 Ing. Veselý Karel 
Ing. Veselá Lenka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 307/2023 IVPS Group s.r.o. 
RODVI s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 3/2024 Štěpánka Helíková 
Pavel Daniel 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 67/2022 DOSY s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Jana Hercíková 6 C 35/2024 Česká televize 
Jan Effenberger 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 313/2023 ČEZ Prodej, a.s. 
Rengato s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 251/2020 ATM CZ a.s. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 21/2023 Societas Geographica, z.s. 
Jiří Seidl 
Bohumila Seidlová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 459/2023 Jakub Čaja 
Zuzana Čajová 
Lenka Čajová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 289/2023 LB-BRILLA, s. r. o. 
AnnaVanna, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 157/2024 Ondřej Zetek 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 85/2024 Inomine trade s.r.o. 
2MKZ konzult s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 273/2023 Jaroslav Mareš 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 57/2024 Martin Vrběcký 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 277/2023 Leoš Krtička 
KRTEK CZ s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.05.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 91/2023 Jan Jeníkovský 
Dana Jeníkovská 




